ambulemus. Non in com
messationibus & ebrieta
tibus. Non in cubilibus
& impudiciis. Non in co
tencione. & emulatione.

Sed in diuini. domi
nii. ih̄m xp̄i. **fer. iij.**

Lec. ep̄. beati iacobi ap̄ti.

Rmi. **P**acientes estote
& uos et confirmate
corda uestra. quoniam
aduentus dñi approp̄i
quabit. Nolite in geme
cere fratres in alterutrū.
ut non iudicemini. Ec
ce iudex ante ianuā. as
sistite. exemplum accipi
te fratres exitus mali. &
longanimitatis & labo
ris & patientie per pro
phetas qui locuti sunt.
in nomine dñi. **68. iij.**

ante nat̄ dñi. lec. e. v. p.

Ris. **Q**ue ap̄. ad romanos
cumq̄ enī scripta s̄t
ad nostram doctrinam
scripta sunt. ut per pa
cientiā et consolationem
scripturarum. spem hā
beamus. Deus autem
patientie & solaci. det
uobis id ipsum sapere

malter utrum: secundū
ih̄m xp̄m. Vt unanimes
uno ore honorificetis d̄m
& patrem d̄ni nr̄i ih̄u
xp̄i. Propter quod susci-
p̄te inuicem: sicut &
xp̄s suscepit uos in hono-
rem dei. Dico enim xp̄m
ih̄m ministrum fuisse
circumcisionis propter
ueritatem dei: ad confir-
mandas promissiones
patrum. Gentes autem
super misericordia ho-
norare d̄m sicut scrip-
tum est. Propterea con-
fitebor tibi in gentibus: &
nomino tuo cantabo. Et
iterum dicit. Letamini
gentes cum plebe eius.
Et iterum dicit. Laudate
omnes gentes d̄m: et
magnificate eum om-
nes populi. Et rursum
ysaias ait. Erat radix
iesse: & qui exsurgit re-
gere gentes: in eum gen-
tes sperabunt. Deus au-
tem spei repleat uos om-
ni gaudio & pace incre-
dendo. Vt abundetis in
spe: & uirtute sp̄s sc̄i.

*Ferja quarta. Lectio ora
Laetis prophetis*

Hec dicit d̄s. Ecce ego
mitto angelum meum:
& preparabit uiam ante fa-
ciem meam. Et statim ue-
niet ad templum suum
dominator: quem uos que-
ritis: angelus testamenti
quem uos uultis. Ecce ue-
nit: dicit d̄s exercituum.
Et quis poterit cogitare di-
em aduentus eius: & quis
stabit ad uidendum eum.
Ipse eum quasi ignis con-
flans & quasi herba ful-
lonum: & sedebit conflan-
& mundans argentum:
& purgabit filios leui: &
colabit eos quasi aurum
& quasi argentum: & erunt
domino offerentes sacri-
cia iniusticia: & placebit
d̄no sacrificium iuda: &
hierusalem sicut dies secu-
li & sicut anni antiqui. Et
accedam ad uos in iudicio:
& ero testis uelox. Ecce enī
dies ueniet succensa qua-
si caminus: & erunt om-
nes superbi: & omnes im-
pietatem facientes stipula.

65
& inflammabit eos dies ue
mens dicit dñs exercituum.
Quenon relinquet eis ra
dicem. & germen. Et ori
etur uobis timentibus no
men meum sol iusticie. &
sanctas impennis eius. &
egrediemini et fallietis si
cut utuli de armento. &
calcabitis impios cum fue
rint cinis. supplantate pedu
uestrorum in die qua ego
facio dicit dñs exercituum

Nememote legis moysi ser
ui mei. quam mandavi
ei in horeb ad omnem isra
hel. precepta & iudicia.
Ecce ego mittam uobis
helyam prophetam. ante
quam ueniat dies dñi
magnus. & horribilis. Et
conuertet cor patrum ad
filios. & cor filiorum ad
patres eorum. *Eccl. 11. ante
nat dñi. Lec. eplē s̄a pauli*

apostoli ad corinthios.
Sic nos existimate
homo ut ministros
xpi. & dispensatores
misteriorum di. **H**ic iam
queritur inter dispensa
tores. ut fidelis quis in

ueniatur. **M**ichi autem p
minimo est ut auobis iu
dicer. aut ab humano die
Sed neque me ipsum iu
dico. Nichil enim michi
consciuis sum. sed non in
hoc iustificatus sum. Qui
autem iudicat me. dñs ē.
Itaq; nolite ante tempus
iudicare. quo ad usque
ueniat dñs. Qui & illu
minabit ab scoundita te
nebrarum. & manifesta
bit consilia cordium.
Et tunc laus erit. uniu
ique adeo. *fer. iiii. oys. x.*

Lectio ysaię prophete
in diebus illis. **D**ixit
ysaias. Erunt in nouissi
mis diebus preparatus
mons domus dñi inuer
tee montium. & eleua
bitur super colles. Et
fluent ad eum omnes
gentes. & ibunt populi
multi. dicent. Venite
ascendamus ad monte
dñi. & ad domum dei
iacob. Et docebit nos
uias suas. & ambula
bimus in semitis eius.
Quia desyon erit lex

& uerbum dñi de ieru
salem. Et iudicabit gen
tes: & arguet populos
multos. Et conflabunt
gladios suos in uomeres:
& lanceas suas in falces.
Non leuabit gens con
tra gentem gladium.
Hec excercebuntur ul
tra ad prelium. Domus
iacob. Venite &ambu
lemus: in lumine dñi
dei nostri.

Lectio ysaię pphete.

In diebus illis. **L**ocus
est dñs ad achaz dicens:
pete tibi signum ad dño
deo tuo: in profundum
inferni: & siue in excel
sum supra. Et dixit a
chaz. Non petam: & nō
temptabo dñm. Et dixit
Audite ergo domus da
uid. Numquid parum
uobis est molestos esse
hominibus: quia mo
lesti estis et deo meo?
Propter hoc dabit dñs
ipse uobis signum. Ecce
uirgo concipiet et pari
et filium: & uocabitur
nomen eius emmanu

hel. Butirum et mel come
det ut sciat reprobare mā
lum: & eligere bonum.

Feria quinta.

Lectio ysaię pphete.

Hec dicit dñs. **E**gre die
tur uirga de radice
iesse: & flos de radice eius
ascendet. Et requiescet su
per sp̄s dñi: sp̄s sapientie & i
tellectus sp̄s cōsiliij & fortitudi
nis: sp̄s scientie & pietatis: &
replebit eum spiritus tim
oris dñi. Non secundū
uisionem oculorum iudi
cabit neque secundum
auditum aurium arguet.
Sed iudicabit in iusticia
pauperes: & arguet iniq
tate pro mansuetis terre.
Et percuciet terram uir
ga oris sui: & sp̄s labioꝝ
suorum interficiet impi
um. Et erit iusticia cin
gulum lumborum eius:
& fides cinctozum renum
eius. *salb. in. xii. lectiones.*

Lectio ysaię pphete.

In diebus illis. **C**lama
bunt ad dñm a facie tribu
lantis: & mittet eis saluato
rem & propugnatozem.

qui liberet eos. Et cognos-
cetur dñs ab egypto: & cognos-
cent egypti dñm in die illa.
et colent eum in hostiis et
muneribus: & uota uoue-
bunt dño & soluent. Et p-
cutiet dñs egyptum plagā.
& sanabit eam. Et reuer-
tentur ad dñm: & placā-
bitur eis. Et sanabit eos
dñs dñs noster.

Lectio ysaię prophete.

Hec dicit dñs. *L*etabitur
deserta & inuia: & ex-
ultabit lingua solitudo:
& floreat quasi lilium.
Germinans germinabit:
& exultabit letabunda.
Et laudans gloria libani
data est ei: decore carne-
li & saron. Ipsi uidebunt
gloriam domini et deco-
rem dei nostri. Conforta-
te manus dissolutas: &
genua debilia roborate.
Dicite pusillanimis con-
fortamini: & nolite time-
re ecce deus uester: ultra-
tionem adducet retribu-
tionis: deus ipse ueniet
& saluabit nos. Tunc
aperientur oculi cecoru:

& aures surdorum pa-
tebunt. Sicut saliet sicut cer-
uus claudus: & aperta
erit lingua mutorum.
Quia scisse sunt in deser-
to aque: & torrentes in
solitudine. Et que erat
arida in stagnum: & si-
cens fontes aquarum:
dicit dñs omnipotens.

Lectio ysaię prophete.

Hec dicit dñs. *S*up
omnem montem ex-
celsum ascende tu euuā-
gelizas syon. Exalta in
fortitudine uocem tuā:
qui euuangelizas hieru-
salem. Exalta nolite me-
re: dic ciuitatibus uide.
Ecce deus uester: ecce do-
minus in fortitudine ue-
nerit: & brachium eius do-
minabitur. Ecce mer-
ces eius cum eo: & opus
illius coram eo. Sicut
pastor gregem suum pas-
cet in brachio suo con-
gregabit agnos: & in si-
nu suo leuabit eos. dñs
deus noster.

Lectio ysaię prophete.

Hec dicit dñs. *A*pō meo cyro: cuius

apprehendi dexteram: ut
subiciam ante faciem mea
eius gentes: & dorsa regu
uertam. Et aperiam cora
eo ianuas: & porte non clau
dentur. Ego ante te ibo: &
glossos terre humiliabo.
Portas ereas conteram:
& ualles ferreos confrin
gam. Et dabo thesau
ros absconditos: & arca
na secretorum. Ut scias
quia ego sum dñs. qui
uoco nomen tuum deus
isrl. Propter seruum
meum iacob & israhel
electum meum. & uoca
ui te in nomine tuo: as
simulauit te & non cogno
uisti me. Ego dñs: & non
est amplius. Extra me nõ
est deus. Accinxi te & nõ
cognouisti me. Ut sciant
hi qui abortu solis: & q
ab occidente. quoniam
absque me non est deus.
Ego dñs. & non est alter
formans lucem: & creans
tenebras. Faciens pacem:
& creans malum. Ego do
minus faciens omnia
hec. **R**orate celi de super

& nubes pluant iustum. Ape
riatur terra: & germinet sal
uatorum. Et iusticia oriatur
simul ego dñs creauit eum.

*hic legitur daniel p̄ph̄e cū
s̄c̄nd̄ r̄q̄i mens̄. i. l̄c̄. ep̄. be
r̄s̄ pau. ap̄. ad thesalōm̄c̄s̄.*

Rogamus uos per adue
tum dñi nr̄i ihu xp̄i et
nostre congregationis in
ipsum ut non cito moue
animi auestro sensu. Ne
que terramini: neque per
sp̄m: neque per sermonē:
neque per epistolam tam
quam per nos missam qua
fuit dies dñi. Ne quis
uos seducat ullo modo:
quoniam nisi uenerit de
cessio primum: & reuela
tus fuerit homo peccati
filius p̄ditionis: qui ad
uersatur & extollitur su
pra omne quod dicitur
deus aut quod colitur. Ita
ut in templo dei sedeat: os
tendens se tanquam sit
deus. Non retinetis. Quod
cum adhuc essem apud uos
hec dicebāti uobis. Et nūc
quid detineat scitis: ut re
ueletur in suo tempore.